
1/5 

 

 

 

 

Písemná výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 

 

Zadavatel Vás, jako případného zájemce o níže uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu, 

tímto vyzývá k podání nabídky a k prokázání kvalifikace. 

 

Identifikační údaje 

veřejného zadavatele: 

 

 

Název: ZŠ a MŠ Na Nábřeží Havířov 

Sídlo: 736 01 Havířov-Město, Na Nábřeží 1374/49 

IČO: 48805271 

DIČ:  CZ44805271 

e-mail:sekretariat@zsnabrezi-havirov.cz 

tel.: 596 802 520 

fax:  

zastoupeno: PaedDr. Svatopluk Novák, ředitel 

Název veřejné 

zakázky: 

„Nákup mobilní výpočetní techniky, software a další technologické 

podpory pro distanční výuku ZŠ a MŠ Na Nábřeží Havířov.“ 

 

Evidenční značka 

veřejné zakázky: 

VZ/01/ZSNAB/20 

Druh veřejné 

zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky  

 

V souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), se 

jedná o zakázku zadávanou mimo režim zákona, přičemž zadavatel 

uvádí, že pokud je ve výzvě na tento zákon odkazováno, je tak učiněno 

pouze z důvodu specifikace rozsahu prokázání kvalifikace. 

Předmět veřejné 

zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je nákup 15 ks notebooků a 25 ks 

tabletů 

Požadované parametry: 

Notebooky:  

- Windows 10 Pro 

- s výkonem 7100 dle CPU Benchmark.net 

- operační paměť min. 8 GB RAM DDR 4  

- pevný disk (min. 256 GB SSD) 

- ESET NOD32 Antivirus – licence na 3 roky (z důvodu kompatibility 

se stávajícím antivirovým řešením) 

- připojitelný do LAN sítě - LAN konektor + WiFi 802.11b/g/n/ac 

- včetně USB myši 

 

Tablety: 

- operační systém Android 10 a novější 

- procesor min. 8 jader 

- slot na paměťovou kartu 

- Kamera v přední min. 5Mpix  

- audio konektor 3,5mm jack, může být redukce do USB C 

- paměť min 32 GB 

- min. 10,1´, min. rozlišení displeje 1900x1200 

- konektor USB-C 



2/5 

 

 

Rozdělení veřejné zakázky na části:  

část 1 veřejné zakázky - Notebooky 

část 2 veřejné zakázky - Tablety 

(možnost podání nabídky pouze na jednu část nebo na obě části) 

 

 

Prohlídka místa 

plnění: 

Pro plnění veřejné zakázky není nutno organizovat prohlídku místa 

plnění. 
 

Doba realizace 

veřejné zakázky: 

předpokládaný termín zahájení (účinnost objednávky) – listopad 2020 

termín dodání: nejpozději do 30.12.2020. 

Poskytnutí zálohy: NE  

Dílčí plnění: ANO (možnost podání nabídky pouze na jednu část nebo na obě části) 

Varianty nabídky: NE 

Kontaktní údaje pro 

podání žádosti  

o vysvětlení 

podmínek 

zadávacího řízení: 

ZŠ a MŠ Na Nábřeží Havířov 

736 01 Havířov-Město, Na Nábřeží 1374/49 

T: 596 802 520-21 

sekretariat@zsnabrezi-havirov.cz,  reditel@zsnabrezi-havirov.cz 

Lhůta pro podání 

nabídek: 

18.11.2020 do  11.00 hodin 

Místo podání 

nabídek: 

ZŠ a MŠ Na Nábřeží Havířov 

736 01 Havířov-Město, Na Nábřeží 1374/49 

Způsob podání 

nabídek: 

v listinné podobě prostřednictvím osoby, která provádí přepravu 

zásilek (kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní licence 

nebo osobním předáním v místě pro podání nabídek 

 

 

Označení obálky 

s nabídkou: 

Adresa odesílatele (uchazeče) 

 

Adresa zadavatele: 

ZŠ a MŠ Na Nábřeží Havířov 

736 01 Havířov-Město, Na Nábřeží 1374/49 

 

NEOTVÍRAT - VZ/01/ZSNAB/19 

„Nákup mobilní výpočetní techniky, software a další technologické 

podpory pro distanční výuku ZŠ a MŠ Na Nábřeží Havířov.“ 

 

Nabídky budou v zalepené obálce opatřené razítkem, případně 

podpisem,  na přelepu. 

Zadávací lhůta: do 18.11.2020 

Kritérium hodnocení: nejnižší nabídková cena v Kč  včetně DPH 

Způsob hodnocení 

nabídek: 

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu, přičemž jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

mailto:sekretariat@zsnabrezi-havirov.cz


3/5 

 

 

V případě rovnosti dvou či více nabídkových cen bude pořadí 

takovýchto nabídek stanoveno podle okamžiku doručení nabídky, 

přičemž za výhodnější nabídku se považuje nabídka, která byla 

doručena dříve. 

Požadavky na 

zpracování nabídkové 

ceny: 

- bude uvedena v české měně 

- musí obsahovat veškeré nutné náklady potřebné k realizaci 

předmětu zakázky včetně všech nákladů souvisejících 

- cena bude uvedena vč. DPH 

- v případě, že uchazeč není plátcem DPH, uvede uchazeč poznámku 

„neplátce DPH“  

- dokument s uvedením nabídkové ceny musí být podepsán 

oprávněnou osobou uchazeče, přičemž z nabídky musí vyplývat 

zejména jméno, příjmení a funkce podepisující osoby  

Základní způsobilost:  v rozsahu § 74 odst. 1 až 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Způsob prokázání: originál nebo úředně ověřená kopie čestného 

prohlášení vlastnoručně podepsaného oprávněným zástupcem uchazeče 

ne starší 3 měsíce přede dnem podání nabídky (viz příloha č. 1 této 

výzvy) 

Profesní způsobilost: 1. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, ne 

starší 3 měsíce přede dnem podání nabídky  

2. doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky (zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění), pokud jiné právní předpisy takové 

oprávnění vyžadují 

 

Způsob prokázání: kopie příslušených dokladů (nemusí být ověřené)  

Technická 

kvalifikace: 

fotografie a produktový list v českém jazyce prokazující splnění 

technických parametrů požadovaného předmětu plnění 

Společná účast více 

dodavatelů: 

Zadavatel nepřipouští, aby předmět veřejné zakázky byl plněn několika 

dodavateli společně, tzn. nepřipouští podání společné nabídky více 

dodavateli. 

Prokázání kvalifikace 

prostřednictvím 

poddodavatele: 

Zadavatel nepřipouští možnost prokázání kvalifikace prostřednictvím 

poddodavatele. 

Jiný způsob 

prokázání kvalifikace: 

Uchazeč může splnění kvalifikace prokázat předložením kopie (nemusí 

být ověřená) seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo kopie platného 

certifikátu systému certifikovaných dodavatelů, a to v rozsahu, v jakém 

doklad obsahuje požadavky na prokázání splnění kvalifikace.  

Doklady musí být vydané v souladu s příslušnými ustanoveními 

zákona. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší 3 

měsíců přede dnem podání nabídky. Zadavatel nemusí přijmout výpis 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno 

zahájení řízení podle ust. § 231 odst. 4 zákona.  

Seznam kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikát může dodavatel 

nahradit osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž 

má dodavatel sídlo, a které je obdobou seznamu kvalifikovaných 



4/5 

 

dodavatelů nebo certifikátu. 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se 

doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a 

to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

Další podmínky 

zadávacího řízení: 

1. vítěznému uchazeči bude za účelem zahájení plnění zaslána 

objednávka. Vítězný uchazeč bude povinen potvrdit objednávku 

nejpozději do 5 dnů ode dne doručení objednávky. Nepotvrzení 

objednávky v požadovaném termínu bude považováno za nesoučinnost 

k uzavření smlouvy a zadavatel tak má právo vyzvat k uzavření 

smlouvy (potvrzení objednávky) uchazeče, který se umístí jako další 

v pořadí. 

 

2. ostatním uchazečům bude po potvrzení objednávky vybraným 

uchazečem odesláno oznámení o výběru. 

 

3. objednávka bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb.,  o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), 

přičemž zadavatel, jako osoba uvedená v  § 2 odst. 1 zákona o registru 

smluv, zajistí zveřejnění objednávky nejpozději do 15 kalendářních 

dnů ode dne potvrzení objednávky uchazečem. 

 

4.  Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů.  

 

5. Bude-li dodavatel (uchazeč) v prodlení s termínem plnění, bude 

zadavatel (objednatel) účtovat dodavateli (uchazeči) smluvní pokutu ve 

výši 25 Kč za každý započatý den prodlení. 

 

 

Obsah nabídky: Nabídka uchazeče musí obsahovat tyto dokumenty: 

1. dokument s nabídkovou cenou dle požadavků uvedených v této 

výzvě.  

2. doklady a informace prokazující splnění kvalifikace uchazeče 

v rozsahu dle této výzvy. 

3. případné plné moci či pověření pro osobu(y) podepisující, pokud 

doklady nepodepisuje uchazeč či statutární zástupce uchazeče. 

 

Nabídku uchazeč podá v jednom vyhotovení. 

Jazyk: Zadavatel pro všechny písemnosti vztahující se k tomuto zadávacímu 

řízení i k plnění předmětu veřejné zakázky do budoucna stanoví 

povinnost jejich vyhotovení v českém jazyce. Písemnosti v jiném než 

českém jazyce uchazeči doplní úředním překladem do českého jazyka. 

Zadavatel pro všechna ústní jednání vztahující se k tomuto zadávacímu 

řízení i k plnění předmětu veřejné zakázky do budoucna stanoví jako 

jednací jazyk češtinu.  

Závěrečné 

ustanovení: 

1. Otevírání, posouzení a hodnocení nabídek se bude konat bez 

přítomnosti uchazečů.  

2. Včas doručené nabídky se stávají majetkem zadavatele a uchazeči 



5/5 

 

nemají nárok na úhradu nákladů řízení. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti deklarované 

uchazečem v nabídce, zejména fyzické předvedení předmětu veřejné 

zakázky. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo  

 

a) neuzavřít smlouvu na kteroukoliv část veřejné zakázky, pokud se 

na straně zadavatele vyskytnout jakékoliv okolnosti, pro které 

nemůže nebo nechce uzavřít smlouvu, přičemž zadavatel není 

povinen sdělovat důvody takového rozhodnutí, 

b) zrušit kdykoliv zadávací řízení nebo pouze jeho část až do doby 

uzavření smlouvy, přičemž zadavatel není povinen sdělovat důvody 

takového rozhodnutí, 

 

 

 

Přílohy výzvy: č. 1 - Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

 

Ke všem přílohám této výzvy mají zájemci přístup do konce lhůty pro 

podání nabídek na webových stránkách  www.zsnabrezi-havirov.cz 

 

 

 

Za zadavatele:  

 

 

 

 

 

http://www.zsnabrezi-havirov.cz/

		2020-11-10T11:38:15+0100
	PaedDr. Svatopluk Novák




